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1. HaumMeHoBaHHe MYHULMNANIBHOR YCIIYrH
JNOWKOIbHOrO 06pa3oBaHus

1
YacTe 1. Ceenenus 00 0Ka3biBAEMbIX MYHULIMNIANBHBIX YCITyrax

Pazgen 1

Peanu3zauus 0CHOBHbIX 00u1e00pa3oBaTelIbHbIX MPOrpamMm

2. Kareropuu notpeduTeNiei MyHULHNAILHOR yCIyru

(usuueckue n1ua B Bospacte 10 8 net

3. MoKasaTenu, XapakTepusyroLue 00beM U (HIH) KauecTBo MYHULIMAILHOR yCIyTH:

v 2
3.1. [Tokazare/in, XapaKTepu3yHolHe KaueCTBO MyHHLIMNAIbHOH YCITyTH

YHUKaNbHBIA HOMED
no 6a3oBoOMYy
(oTpacneBoMy) NepeqHIo

11.J145.0

[loka3zarenb KauyecTsa 3HaYEHHE NOKA3ATENS KAuecTBa
. . MYHHLUANATBHON YCIIyTH MYHWLHIATEHON yCIIyrH
ToxaszaTenb, XapAKTEPUIYIOLIKH CONepxkaH1e e A i 2017 rox| 2018 ron| 2019 roa
® s yenoeus (hopMbl) okasaHus e/lMH1uIa " T e
Y HUKATLHBIH MYHHLHMAIbHOH YCIyTrd S (ouepenHon (1-# ron (2-i roa
M)’!!HI[HH&J’ILHOM YCayru HU3MEPCHUA ~
HOMEp 1o OKEU (bl»'l[{aHC()Bbll‘i MNJIaHOBOIO niaanosoro
peecTpoBoi HAUMEHOBAHHE roj) nepuoa) nepuosa)
JarTHeH BI/1.0Op.npor KAaTeropus BO3pACT hopma nepuo riokasareiis
pamMmbl norpebuT-ei ofyuatoL-cs o0paszoBanus npedbIBaHHs HAHMEHOBA -
(Haumenosanue | (HanmenoBanue | (HanmeHosanue | (HaHMEHOBAHKE | (HAHMCHOBAHHE HHE
nokasares) nokasaress) nokasarens) nokasarens) nokasarerns)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

047260002031 |anantruposanuna [oSyuarowmmecs ¢ (ot 3 net 10 8 Ounasn rpynna nojiHoro

019430611]145 | OrpaHH4YeHHBIMH|JIET JIHA

000100400301 |o6pasoBaTe/ibHa |BO3MOKHOCTAMH VKOMILTEKTOBAH

060100101 1 nporpamma  |310poBbs (OB3) HOCTh
00pa30BaTebHO
ro y4pexJICHHs
Ka/JpamH npouent | 744 100 100 100
YKOMIIEKTOBaH
HOCTb
obpazoBaTelIbHO
ro YUpEeHKACHHA
BOCIHTAHHHKAM
" npoueHT | 744 100 100 100




[Toceulaemocts
ofpazoBaTenbHo
O YUpexKJICHHS
(BBINOJIHEHHE
JIaHOBBIX
JNieToAHEH)

NPOLICHT

744

75

80

80

Hanuuue
aJlanTHpOBaHHO
ii nporpaMmbl

NpOLEHT

744

100

100

100

Hons
ponutenei
(3aKOHHBIX
rnpeacTaBHTeNCH
)
YAOBIETBOPEHH
bIX YCJIOBHAMH H
KauecTBOM
rpefocTaBisem
Ol yciyru

MPOLIEHT

744

100

100

100

047260002031
019430611145
000300300201
061100101

obyqatourMecs
3a
HCKJIIOUEHHEM
o0yqaroluxes ¢
OB3 u nereii-
MHBAJIM/I0B

ot 1 roaa io 3
ner

Ounast

rpynmna nojiHoro
AHA

VYKOMIJIEKTOBAH
HOCTh
obpasoBaTelibHO
ro yupemaeHH1s
KajipaMu

NpOUEHT

744

100

100

100

YKOMIICKTOBAH
HOCTB
obpazoBaTenbLHO
ro y4pesaeHHs
BOCNHMTAHHHKAM
"

TMPOUCHT

744

100

100

100

Hons
BOCIIUTAHHHKOB,
HE
MOCELIAOLINX
o0pazoBatenbHO
€ yupexacHue

no GonesHu

MPOLEHT

744

20

12

12




[MocewaemMocTh
00pa3oBaTe/ibHO
ro y4pesxaeHHsl
(BBIMOMHEHHE
[JIAHOBbBIX
JICTOJIHEH )

MpoueHT

744

70

78

78

Jlons
poauTenei
(3aKOHHBIX
npeacTaBUTENEH
)
YAOBJIETBOPEHH
bIX YCJOBHAMH H
Ka4yecTBOM
npeaocTas/seM
O YCITYTH

MPOLIEHT

744

100

100

100

047260002031
019430611145
000300300301
060100101

obyuatolecs
3a
HUCKIHOYCHHUEM
obyyaroumxcs ¢
OB3 u nereii-
HHBAJIMIOB

or 3 ner 1o 8
ner

Ounas

rpyrina rnojHoro
JHA

VY KOMILIEKTOBAH
HOCTh
oOpasoBaTe/ibHO
ro yupexaeHus
Ha::pa.\-m

TPOLICHT

744

100

100

100

Y KOMIJIEKTOBAH
HOCTh
00pazoBaTeIbHO
ro YUpemCHH
BOCITHTAHHUKAM
"

TIPOLLEHT

744

100

100

100

Hons
BOCITHTAHHMKOB,
He
NOCELLAIOLIHX
o6pazosartenbHO
€ yupemaeHue
no 6onesHu

MPOLEHT

744

12




[TocenaemMocThb
o0pazoBare/ibHO
ro y4pemaeHus
(BBIMONHEHHE
MJIAHOBbLIX
JletoHeit)

MPOLIEHT

744

80

80

80

Jons
poauTenel
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTenci
).
YJOBJIETBOPEHH
bIX YCIOBHAMH H
KauecTBOM
npenocTaBisemM
Ol ycnyru

MPOLEHT

744

100

100

100




3.2. lokasatenu, xapaktepusyiouwne o6beM MYHHLIHMAIBHOR YCITYTH:

. [Tokazarens obbema 3uaucnue nokasarens odbema CpenneroloBoi pasmep
Mokasza: . _m - SO S il MYHHUHOANLHOH YCIyrH MYHHLHNATLHOH YCIyrH naaret (eHa, Tapud)
0Kas3aTciib, XapakKTCPH3YHOUIHH XAPaAKTCPU3YIOLIHH
COJCPKAHME MYHHLIUTIANILHOMH yenosus (dopmbl) euHuLa
YHHKaJ'[i:.H],[ﬁ YCIYrd OKazaHus MyHHliM[lﬂJ’!b[{Oﬁ H3MEPCHUA 20£ roa 20&[‘0'& 20_1?'_1”011 20_]7_T‘0£[ 20_1_$_l"0ﬂ 20]_9_['0,{[
HOMeEp YEIyTH no OKEX (ouepeano| (1-# roa | (2-# ron |(ovepento (1-iron | (2-d ron
peecTpoBoii HaUMCHOBE it [J1aHOBOrO| NIAHOBOrO i [IAHOBOrO| 11aHOBOTO
3aMmMcH BHL.0OP.NPO | KaTeropus BO3pACT dopma nepuo norc::aiem ¢”1j‘-1“903 nepnojia) | nepHosa) 4’”?3"‘003 nepuoza) | nepuosa)
rpammbl | notpe6uT-eit | ofyuatoui-cs |obpasosanus | npedbiBaHus HAHMENOB] o bl roi1) bl roz1)
(Haumenosa | (HaumeHoBa | (HaumeHoBa | (HaumeHoBa | (HauMeHOBA aHue
HHE HHE HHE HHE HHUE
nokasarens) | nokazarens) | nokazatens) | nokasarens) | nokasatens)
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
047260002031 |agantupoBa |obyuatommec|or 3 net 10 8|o4Has rpynna YHCIO
019430611]145 |uHasn aC ner MOJHOrO JAHA [00yUatoum
000100400301 |oOpasoBaren [orpaHH4eHH xcs N
060100101 BHAs bIMH
nporpamMma | BO3MOXKHOCT
AMHA
310pOBbA
(OB3) yenosek | 792 51 32 32
047260002031 obyuatowmec|ot | roaa po |ouHas rpynna YHCIO
019430611145 s 3a 3 ner MOJHOro AHs |00y4arou
000300300201 HCK/TIQUEHHE xest
061100101 M
00y4aIoLHX
csi cOB3 u
nerei-
MHBATHIOB yesiosex | 792 45 20 20
047260002031 obyuatowmec|ot 3 ner 10 8|ouHas rpynna YUCIo
0194306117145 33 ner MONHOTO AHs [00yyaroH
000300300301 HCKITHOUEHHE xcsl
060100101 M
00y4alomux
csi cOB3 u
Jerei-
gt et nas uenosek | 792 322 381 381




4. HopmaTuBHbIE NIPABOBLIE AKThI, YCTAHABIMBAIOLIME pa3mep niaThl (Leny, Tapud) muGo nopsaok ce (ero) ycTaHOBJEHHSA:

HopmartuBHblii MpaBOBOH aKT

BUJ I'lpHHSIBUJHﬁ opraH Jjara HOMEP HauMEHOBAHHE

1 2 3 4 5

5. [Topsn0K OKazaHWst MyHHUMIAILHOR YCIIyTH
5.1. HopmaTHBHbIE IPABOBBIE AKThI, PETYJIUPYIOLIME MOPA/IOK OKA3aHWA MyHULIMNAIBHOH YCIyrH
IMpukas MunoGprayku Poccun ot 30.08.2013 Ne 1014 "O6 yreepkacHHH [Topsijika OpraHk3alni i OCYLECTBICHHA 00Pa30BaTENbHOM JAEATENLHOCTH MO

OCHOBHbIM 00111€00pa30BaTeNLHBIM MPOrpaMmMam - obpasoBaTelibHbIM MporpaMmam J0WKOALHOro obpaszoBanus”

[Tpukaz MunobpHayku Poccuu ot 17.10.2013 Ne 1155 "O0 yTeepaanum (eaepanbHOro rocy1apcTBeHHOro 00pa30BaTeNbHOrO CTAHAAPTa AOLIKOIBLHOIO
obpazosaHus"

denepanbHblii 3akon o1 06.10.2003 Ne 131-03 "O6 00wmx NpUHLMNAX OPraHH3alUUK MECTHOrO CaMoynpaBaeHus B Poccuiickoit ®enepauun”

Menepanbhblii 3akoH oT 06.10.1999 Ne 184-D3 "O6 06wmx NpUHUMNAX OPraHH3allMK 3aKOHOAATENLHBIX (npeacTaBUTENbHBIX) U UCTIOIHUTEILHBIX OPraHoB
rocyaapcTBeHHoit Bractu cyobektor Poccniickoit Peaepauyu”

denepasibHblii 3akoH o1 29.12.2012 Ne 273-13 "O06 obpasosanun B Poccuiickoi Denepauun’”

(I!aHPrlCHOSilHHe, HOMEpP W aaTa HOPMATHBHOIO npaBoBoro ilKTa)
5.2. [Topsaa0K HHPOPMUPOBAHKS MOTEHUMAIIBHBIX NOTPeOHTENEH MyHHLUMNAIBHON YCIIYTH:

Cnocod nHpopmHpoBaHus Cocras pa3meutaemoit nHopmaumu YacTora 00HOBIEHHMs MHPOPMALMH

1 2 3

tenedonbl, MO crneunatucTos, pacyeT poaUTENbCKOMH
MJaThl, MOPAA0K KOMIUIEKTOBAHUSA YUPEKACHHUA,
cenenus o0 obpasoBaTenbHOM NeNarorHyeckoM
Wutepuer, HHGOPMALIMOHHBIE CTEH/LbI MPOCTPAHCTBE 110 Mepe H3IMEHEHUs




1. HaumeHoBaHHe MYHUIIMTIAJILHOM YCITYTH

[TpucMOTp U yXO.

Pazgen 2

(N)

. Kareropuu notpeburesei MyHHIMNAILHOH yCITyTH

(duzugeckue

Jidia

3. TlokazaTenu, XapakTepusytomue o0beM U (Wili) Ka4ecTBO MYHUIUNAIBHOM YCIIyTH:

Y HUKATBHBIA HOMED
no 0azoBOMY
(oTpacieBoMy) NepeyHio

11.785.0

3.1. [Toka3aTeny, XapakTepH3yIOIHe KauecTBO MyHUIIUITATILHON YCIIyTH r
[Toka3zaTesb KauecTBa 3HaueHue MoKaszaTens Ka4yecTpa
. MYHULMMAbHOH YCITyTH MYHHLMNANBLHOA YCITyTH
[Tokasareb, XapaKTepU3yOUHi coaepaRanne HiRmRaTSIL, ADORI I S 2017 rom| 20 18 ron 2019 ron
YHUKaNbHbI MyHHLMNANBHOM YCIyrH YelpeERA ((boprl)uOKBaHm e (ouepenHoit (1-i rox (2-# rog
HOMep SRR IO YRR . A, (MHAHCOBLI [ MJIAHOBOTO | MUIAHOBOTO
peecTpoBoii HauMeHOBaHHE a0 OKERH ronm) nepuoa) nepuoza)
3anucu KaTeropus BO3pacT nokasartens
norpedurTenei o0y4arImxcs HAUMEHOBA
(HaumeHoBaHue | (HaUMeHOBaHuE | (HAMMEHOBAHWE (HaumeHoBaHUe | (HAMMEHOBAHHE HHe Kol
rnokKasaTens) rokazares) nokasarens) nokaszarels) nokasareJisi)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

047260002031 | neTu-uusanunst |ot 1 roaa ao 3 :;;;Teﬂeﬂ

019430611785 net (3AKOHHBIX

000500200009 s

0000100102 ;peBCTaBHTEHEH
YIOBJIETBOPEHH
BIX YCIIOBUAMH
M KauecTBOM
NpeoCTABIACM
Oif yenyru npouext | 744 100
OtcyTcTBHE
JIETCKOTO
TpaBMaTH3Ma npoueHt | 744 100




047260002031
019430611785
000500300009
008100102

JETH-UHBATHUILI

Or 3 ner oo 8
et

Hons
pOIMTENEH
(3aKOHHBIX
npejacTaBuTenei
)
YAOBJNIETBOPEHH
BIX YCIIOBUAMH
H Ka4yecTBOM
NpefoCcTaBseM
O yCIIYTH

MPOLEHT

744

100

100

100

OrtcyTcTBHE
JIETCKOro
TpaBMaTH3Ma

NPOLEHT

744

100

100

100

047260002031
019430611785
001200300009
009100102

NETU-CUPOTHI U
JIETH,
ocTaBlumecs 0e3
nonevyeHus
poauTeneit

Ot 3 ner no 8
ner

Jlons

poauTenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei
5
YIOBNETBOPEHH
BIX YCJIOBUAMHU
M KauecTBOM
NPeOCTaBIsEM

MPOLEHT

744

100

100

100

OTtcyTcTBHE
JIETCKOTO
TpaBMaTH3Ma

MPOLEHT

744

100

100

100

047260002031
019430611785
001100200009
002100102

¢duznyeckue
JiiLa 3a
UCKJIIOUEHHEM
JIbIOTHBIX
KaTeropui

ot | rona no 3
JeT

JHons
poauTenei
(3aKOHHBIX
npeacTaBuUTeNeH
)
YIOBIETBOPEHH
BIX YCJIOBUAMH
M Ka4yecTBOM
NpeIoCTaBIAEM

MPOLIEHT

744

100

100

100

OTCyTCTBHE
JETCKOro
TpaBMaTH3Ma

NPOLIEHT

744

100

100

100




047260002031 |duzudeckue
019430611785 |nuvua 3a
001100300009 |UCKIOYEHHEM

0000100102

JILFOTHBIX
KaTeropui

or3 nerno 8
ner

Hons
poauTeneH
(3aKOHHBIX
fpeacTaBUTENeH
)s
YIOBNETBOPEHH
BIX YCIIOBUAMH
M Ka4eCTBOM

npenoctasnseM | mpoueHt | 744 100 100 100
OrcyTtcTBHE

IeTCKOro

TpasMaTH3Ma npoueHT | 744 100 100 100




3.2. TToka3zarelu, XapakTepu3yrolHe 00BbeM MyHHLIHIIABHOM YCIIyTH:

T, [MokazaTens 00beMa 3uauenue nokasarens odbema CpenHeroaosoii pasmep
[ToKasaTelib, XapaKTepH3yIo Ui XapaKTepH3y IO MYHHLUMATBHON YCIYTH MYHHLUMANBHOH yCTYTH nnatsl (ueHa, Tapud), pyo.
VimeaibaL conep:KaHue MYHHLMNANBHOM yCNoBHA (popmbr) i eMHULA
Homep A e e HIMEPEHH |50 17 ronl20 18 roa|20 19 roa20 17 roa|20 18 roa|20 19 roa
peecTpoBOil yenyru HaMMCHOBA no OKEM (oq?p_e)mo (l——_ﬁ_ron (Zt;ron (oqe—pe,uno (l-—_ﬁ—ron (2-it roa
3aMnUcH Kareropus BO3pact - i MJaHOBOT | MIAHOBOT 4] MJIaHOBOI | MIIAHOBOT
nokasarens
norpeduTeneit|odyyarommuxes HAMMEHOB| (hHHAHCOB o 0 (hunaHcoB 0 0
(HanmenoBan | (HanmeHoBan | (HaMMEHOBA | (HAUMEHOBAH (HaMMeHoBaH aHue biii ron) | nepuona) | mepuona) pifi ron) | mepwona) | nepuona)
He He HC ue He
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 i)
047260002031 |neTu- or 1 roja 1o
019430611785 [uxsanuasr |3 neT
000500200009
0000100102 HHCI0
nerei yenosex | 792 ]
047260002031 |netu- Ot 3 net 1o
019430611785 |unsanuast |8 net
000500300009
008100102 qucio
neren yenosek | 792 7 6 6
047260002031 neTu- Ot 3 ner oo
019430611785 [cHpOTHI 1 8 ner
001200300009 | neTH,
009100102 OCTaBLIMECH
0e3
noneyeHus YHCIO
ponutenei neTei yenosek | 792 1 2 2
047260002031 |puznyeckue (o1 1 rona 10
019430611785 |nuua 3a 3 net
001100200009 |uckmo4eHHe
002100102 M JIbFOTHBIX
KaTeropui
4HUCHO
nereii yenosek | 792 44 20 20




047260002031 |puznueckue |0T 3 neT 10
019430611785 |n1ua 3a 8 ner
001100300009 |ucknroUueHHe
000100102 M JIbTOTHBIX
KaTeropui

YUCIIO
perei yenogex | 792 365 405 405

4. HopMaTHBHBIE IPABOBbIE AKTEI, YCTAHABIMBAIONINE PasMED riathl (ueny, rapud) 1ubo mopsioK ee (ero) ycTaHOBICHUS:

HopmaTuBHbIH MPaBOBOH aKT

BU/L TPUHSIBLIMA OpraH jara Homep HAaWMEHOBAHUE
1 2 3 4 5
aZIMHHHCTpaLMs OG yTBepKIeHHH pa3Mepa POJIMTENIBCKOH MN1aThl 33 MPHCMOTP W YXOI 3a peGeHKOM
r.Hazaposo B MYHHUMIAIbHBIX 00pa30BaTe/IbHBIX yHPEHACHNAX r.HazapoBo, peanu3ytoLux
nocrasoenenue  |KpacHospckoro Kpas 02.12.2016 1805-n 06 pazoBaTe/bHyI0 MpOrpamMmy AOWKONLHOTO obpazoBaHus

06 yreepkaetin [Tonokenns 0 NOpsAKE yCTAHOBNCHHUA M B3MMaHUs POAUTENLCKON

aJMHUHUCTpaLMs [LTaThl 3a IPUCMOTP W YXOJ 3a €TbMH B MyHHLMNANBHBIX obpazoBaTeNbHbIX
r.Hazaposo opranmzaumsx ropona Hasapopo, peanusyroumx OCHOBHYIO 00111e00pa3oBaTe/bHYI0
nocranosnenue |KpacHospcKoro Kpas 03.11.2015 1906-1n nporpamMmy JA0LLKOJILHOTO obpazoBaHus

5. Tlopsiiok OKasaHus MYHUIUIANBHOR YCIIyTH
5.1. HopMaTHBHbIE MPABOBBIC aKThI, PErYIHPYIOLIHE MOPSIOK OKa3aHuA MyHHULHTATLHOH YCIyTH

denepanbibli 3aK0H OT 06.10.2003 Ne 131-®3 "O06 ob1wKX NPUHIKIAX O raHu3alM MeCTHOrO CaMOyIIpaBJICHHs B Poccuiickoii ®enepanuu”
p p P yip

GeiepalibHbIH 3aKOH OT 06.10.1999 Ne 184-®3 "O6 o0mux MpHHIMIAX OpraHH3allnK 3AKOHOATEBHBIX (IIPEICTABUTENBHBIX) U HCIIONHUTCIILHBIX
OpraHoB rocyIapCTBEHHOH BJIACTH cybnexToB Poccuiickoi depeparn”

denepalbHbli 32KOH OT 79.12.2012 Ne 273-®3 "O0 obpa3oBaHUH B Poccuiickoi @enepaunu’”

(HanMeHOBaHe, HOMep | JaTa HOPMATHBHOTO NpaBoOBOro aKTa)
5.2. TTopsaok HH(GOPMUPOBAHUS TIOTEHIMANBHBIX norpebuTeNeii MyHHIMIIATBHON YCIyTH:

Crniocob HHGOpMHPOBAHHKA Cocra pasmeluaemoii uHgopmatmru YacrtoTa 00HOBIEHHS UHQOPMALMH

1 2 3




WMureprer, HHGOPMALHOHHBIE CTEH/IbI

tenedonbl, PHO cnenuanicTos, pacier POAUTENBCKOH
NaThl, NOPAAOK KOMIUIEKTOBAHHS Y4PEKACHHA,
cBeeHus 00 00pa3oBaTe/ibHOM Me1aroriieckoM
MpOCTPaHCTBE

Mo Mepe M3MEHCHHA




1. HanmeHoranue paboTsl

3
YacTe 2. CBeaeHus O BBIMONHASMBIX paboTax

Pazpnen

2. Kateropuu notpebuteneii pabothl

A

A 4
3.1. TTokazaTtenu, XapakTepH3yIOLIHe KauecTBo paboThl

3. INokazaTenu, XapakTepusykoLHe 06beM U (MK) KauecTro paboTkl:

VYHUKanbHbIA HOMEP

(oTpacneBoMy) NEpPEUHIO

no 6aszoBomy

[Tokazatens kayecrTea paboThl 3HaueHHe 10Ka3aTes KayecTsa paboTel
. . [Moka3zarens, XapaKTepu3yHii 20 roa | 20 ron | 20 ron
. lMoka3zarens, XapaKTEPH3YIOLLHIT COnepKanme €IHHALA — e T
YHUKNbHBI - yenosus (HOpMBl) BLIMOTHEHHSA (ouepentoit (1-# ron (2-# roa
paboTsI (N0 cNpaBoYHUKam) H3MEPEHUA "
HOMEp paboThi (MO CIpaBOYHHKAM) (MHAHCOBBII | MIAHOBOTO | MJIAHOBOrO
. HAUMEHOBAHHE no OKEH
peecTpoBO# roj) nepHoa) nepronaa)
nokasareis
3anucH
HAMMEHOBA
(HauMeHOBaHHE | (HAMMEHOBAHE | (HAMMEHOBAHHE | (HAHMEHOBAHHE | (HAMMEHOBAHHE 5 KO
ue
nokasarens) nokasarens) nokazaresns) nokasarens) rnokazares)
1 2 3 - 5 6 i 8 9 10 11 12
3.2. [NokazaTtenu, xapakrepuyiouue oobem padoTsl:
[Tokazarens, [Nokazarens obLema padboThl 3navenue nokasares odbema paboThl
_— 0 TMokasaTens, XapakTepH3YIOWHIT Conepikanne | XapakTepU3YIOUIHI YCN0BHA eqMHnLA 20 roa| 20 roxn | 20 roa
ALHb — — —
- padoTel (M0 CNPaBoOYHHKAM ) (hopmer) BEIMONHEHUS paboThI b erE H3MEPEHHS (ouepeanoii | (1-i ron (2-it ron
& (1o crpapoyHUKam) ) no OKEW onucadue | puHAHCOBBI | NIAHOBOrO | MIAHOBOTO
peecTpoBoit HUe 3. i roa) caniil e )
Thi it n @ nepHoJa
3anncH nokasarens | HAHMEHOBA g . PR e
(HaumeHoBanH | (HauMeHOBaHH | (HAUMEHOBAHY | (HAHMEHOBAHH | (HAHMEHOBAHH & Ko
HH
e nokasatens) | e nokasatens) | e nokasarens) | e nokasatens) | € nokasatens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
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Yacts 3. TTpoune cBefeHus O MyHHUMNANBHOM 3a1aHHH

1. OcHoBaHUA ANd JOCPOHHOro npexkpauieHns BBITTOJTHEHUA M}’HHHI’II‘[&.FIE:HOT‘O 3a/JaHUA: peopraumauuﬂ, JTUKBUAAUMNA y‘-IpC)KJICHHﬂ, UCKJIIDUEHHE

MYHULMIATBLHOH YCAYTH W3 BEIOMCTBEHHOTO NEPEHHA MYHHUMMANBHBIX YCyT (paboT), HHbIE OCHOBAHMA, MpeLyCMOTPEHHBIE HOPMATUBHBIMU
MpaBoBBIMM AKTAMH Poccuiickoii denepaumu
2. Wnas utdopmaums, HeodX0AUMas 118 BBITIONHEHHUA (KOHTPONA 32 BLINONHEHHEM) MYHULMMANBHOTO 3aaHHA: no TpeboBaHHIO

3. [MopAnoK KOHTPOIs 3@ BRIMONHCHHEM MYHHLUMNANBHOTO 3a1aHUA:

Oprabl , 0CYIIECTBIAIOLIHE KOHTPO/IL 32

®opMa KOHTPOJIs [TepHOAHYHOCTH
BBIMOJIHEHHEM MYHHITMNANBHOTO 3a/1aHUs

1 2 3
MOHHTOPHHT HCTIONHEHHS MYHHUKHNIAILHOTO 3aMaHAT | e peke 2-x pa3 B TeucHHe TEKYILIEro (HHAHCOBOTO
(O HTOraM MOHWTOPHHTA COCTABNACTCA AHATMTHUECKAR | rosa
3anMcKa 0 PesyBTaTaX MOHUTOPHHIA)

Ynpagfenye 00pazoBaHis aAIMHHHCTPALHH

r.Hasaposo
[0 UTOram OTYETHOTO (buHaucosom roja - He no3jaHee

10 (heppats roja, CIe/IyIOUEro 3a OTUETHRIM

4. TpeﬁOBaHMﬂ K OTYETHOCTH O BbITTONHEHHH M)/HHUMHBJTBHOI"O 3alaHuA:
4.1. ﬂepnouuqﬂocn NpeacTaB/iCHUA OTYETOB O BbITIOJIHEHHH MYHHLHUNALHOrO 3alaHuA; eXKeKBapTalbHO, €IKEroaHo
4.2. C[JOKM npeaAcTaB/I€HHA OTYETOB O BbIMOIHEHHH MYHHUHNATBHOTO 3aJaHHA:

- ofpasoBaTenbHas OpraHH3aLusd NPeiCTaBNAcT B ynpasfiexne 00pa3oBaHus aIMHHUCTPAUHH r.Hazaporo oT4eT 06 HCONHEHHM MYHULIMIANEHOTO
3ajaHHs 33 nepBblil, BTOpoil, TPeTHii KBapTaibl TEKYLIETO unancosoro rona B cpok 10 20 uncna Mecaua, ClIeAyIOUIErO 32 OTYETHBIM KBAPTAIOM, H B
CpOK 10 25 AHBAPA TEKYLWEro (hUHAHCOBOFO rozia OTHET 00 HCMOMHEHUH MYHHLMTANBHOTO 3a1aHuA 32 OT4YeTHBI (UHAHCOBBIH TOM;

- obpasoBaTeNbHas OPraHu3aLMd B CPOK HE NO3AHEE 15 paBounx aHel 0 3aBepLICHHA TEKYILETO (hMHAHCOBOTO roaa NpeCTaBIseT npeABapUTENbHbLi
OTHET O BbIMOJHEHHH MYHHLMNANBHOTO 331aH1s B YNPABICHHE oGpazosanus anmuHKCTpaunu r.Ha3aposo;

- ynpasfieHne 06pazoBaHHs aiMHHUCTPaLHH r.Hazaposo B cpok 10 10 dpespans puuancosoro roaa, CENYIOEro 33 OTYETHBIM, MPEACTABIALT CBOIHBIH
oTuer 0 PaKTHUECKOM HCMONHEHHN MYHHUMNAIBHOTO 31aHHA 06pazoBaTeNBHBIX OpraHn3aumii sMecTe ¢ [OSICHHTENLHOH 3aMHCKOH, ConepxalleH
OLEHKY BbINOMHEHNA MyHHLIUNANBLHOTO 332U 1 (MAH) NPUUHHBI €10 HEBBITIOJIHEHHA.

4.3. Unbie TpeGOBaHUSA K OTYETHOCTH O BBIMOTHEHHH MYHHLHMTANILHOTO 3aJaHH
BMECTE C OTHETOM NPEeAoCTABIATh NOACHUTENLHYIO (aHAIMTHYECKYHO) 3aMHUCKY
5. Muast vuopmaLs, HeoOXoaMMas s HCNONHEHHS (KOHTPONA 3@ HCMOJHEHHEM) MYHHLUMMANBHOTO 3aNaHUA- no TpeboBaHHI0

" opmupyeTca NpH YCTAHOBNCHHH MYHHUANANLHOIO 3aJaHNA Ha OKA3aHME MYyHMLANANLHOR yenyru (yenyr) paboTsl (paloT) H CONCPIKHT TpeOOoBaHHS K OKA3aHMIO
MYHHUINATLHOR YCAYTH (YEnyr) pasaesibHo no Kac 1011 13 MYHHUHNATBHBIX YCTYT € YKa3aHHEM MOPAIKOBOro HOMEpa pazjena.

2 3AnOMHAETCA NpPH YCTAHOBICHHH NOKA3aTENEH, XapAKTEPHIYIOUIMN KAHECTBO MYHULUMMANLHON YCIYIH, B BEAOMCTBEHHOM NEPEUHE MYHHUMNATBHBIX YCITYT H paboT.

3 (DOpMHPYETCA NPH YCTAHOBICHHH MYHHUHIANLHOTO 3a/aHuA Ha OKa3aHNe MYHHLMIANLHOR yeayru (yenyr) u paGoThl (paboT) M CONEPKUT TpEOOBAHUA K BBINOAHEHHIO PaboTh
(paoT) pasfensHO No KoM 13 paBoT ¢ ykasaHHeM NOPSAKOBOTO HOMEPa Pasnena.

4 3anonnAeTCs NPH YCTAHOBJEHHH NOKA3ATENEH, XapAKTCPH3YIOUHX KauecTsO paGoThl, B BEAOMCTECHHOM MEPEUHE MYHUUHIATLHBX YYD W paboT.

3 3aMONHAETCA B LEMOM 110 MyHULHNANBHOMY 3a1aHHIO.



